
HÄPPY CO. Produkt Datenblatt

Artikelbezeichnung

Beschreibung

Mögliche Farben

Geeignet für folgende Lebensmitteleigenschaften: warm, trocken, alkoholhaltig, kalt, fetthaltig, tiefgekühlt, feucht, säurehaltig.
Maximale, kurzzeitige Kontakttemperatur: +100°C
Materialeignung: Nachhaltige Forstwirtschaft, Recycelbar, Mikrowellen geeignet, Tiefkühl geeignet, Spülmaschinen geeignet.

Für warme und kalte Speisen. Made in EU. Dieser Artikel ist stapelbar und bruchsicher.
Die Artikel sind für eine mehrfache Verwendung geeignet.

Produkt Länge Produkt Breite Produkt Höhe Länge / Breite unten

Durchm. oben / unten Produkt Gewicht Produkt Füllvolumen

Logistische Daten

Material

Notiz

Schwachhauser Heerstr. 266b
28359 Bremen | Germany

T: +49 (0) 421 246 87 87 47
F: +49 (0) 421 246 87 87 8
M: contact@happy-compagnie.com

Aktuelle Konformitätserklärungen nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version) sowie, sofern betroffen, 
nach der Plastik Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.

Lebensmittelkontakt | Konformitätserklärung

GSM / Wandstärke

Mehrweg-Deckel "Häppy Cup" 
95 mm

Sichere Verschlusslösung für den Transport von Speisen bzw. 
To-Go-Mahlzeiten.

Transparent, grau (siehe Bild)

115 mm - / - 15 mm - / -

67 mm / 104 mm 0,0130 kg - / - - / -

Kartonmaße: 225 x 125 x 220 mm - 0,9 kg p. Karton 
Stückzahl pro Karton: 60 Stck. (6 Unterverpackungen 10 Stck.) 
Kartonanzahl pro Palette: 240 Kartons - 30 Kartons pro Lage

Polypropylen (PP)



HÄPPY CO. Produkt Datenblatt

Artikelbezeichnung

Beschreibung

Mögliche Farben

Geeignet für folgende Lebensmitteleigenschaften: warm, trocken, alkoholhaltig, kalt, fetthaltig, tiefgekühlt, feucht, säurehaltig.
Maximale, kurzzeitige Kontakttemperatur: +100°C
Materialeignung: Nachhaltige Forstwirtschaft, Recycelbar, Mikrowellen geeignet, Tiefkühl geeignet, Spülmaschinen geeignet.

Für warme und kalte Speisen. Made in EU. Dieser Artikel ist stapelbar und bruchsicher.
Die Artikel sind für eine mehrfache Verwendung geeignet.

Produkt Länge Produkt Breite Produkt Höhe Länge / Breite unten

Durchm. oben / unten Produkt Gewicht Produkt Füllvolumen

Logistische Daten

Material

Notiz

Schwachhauser Heerstr. 266b
28359 Bremen | Germany

T: +49 (0) 421 246 87 87 47
F: +49 (0) 421 246 87 87 8
M: contact@happy-compagnie.com

Aktuelle Konformitätserklärungen nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version) sowie, sofern betroffen, 
nach der Plastik Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.

Lebensmittelkontakt | Konformitätserklärung

GSM / Wandstärke

Mehrweg-Deckel "Häppy Bowl" 
150 mm

Sichere Verschlusslösung für den Transport von Speisen bzw. 
To-Go-Mahlzeiten.

Transparent, grau (siehe Bild)

166 mm - / - 15 mm - / -

120 mm / 157 mm 0,0258 kg - / - - / -

Kartonmaße: 325 x 170 x 220 mm - 1,8 kg p. Karton 
Stückzahl pro Karton: 60 Stck. (6 Unterverpackungen 10 Stck.) 
Kartonanzahl pro Palette: 120 Kartons - 24 Kartons pro Lage

Polypropylen (PP)



HÄPPY CO. Produkt Datenblatt

Artikelbezeichnung

Beschreibung

Mögliche Farben

Geeignet für folgende Lebensmitteleigenschaften: warm, trocken, alkoholhaltig, kalt, fetthaltig, tiefgekühlt, feucht, säurehaltig.
Maximale, kurzzeitige Kontakttemperatur: +100°C
Materialeignung: Nachhaltige Forstwirtschaft, Recycelbar, Mikrowellen geeignet, Tiefkühl geeignet, Spülmaschinen geeignet.

Für warme und kalte Speisen. Made in EU. Dieser Artikel ist stapelbar und bruchsicher.
Die Artikel sind für eine mehrfache Verwendung geeignet.

Produkt Länge Produkt Breite Produkt Höhe Länge / Breite unten

Durchm. oben / unten Produkt Gewicht Produkt Füllvolumen

Logistische Daten

Material

Notiz

Schwachhauser Heerstr. 266b
28359 Bremen | Germany

T: +49 (0) 421 246 87 87 47
F: +49 (0) 421 246 87 87 8
M: contact@happy-compagnie.com

Aktuelle Konformitätserklärungen nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version) sowie, sofern betroffen, 
nach der Plastik Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.

Lebensmittelkontakt | Konformitätserklärung

GSM / Wandstärke

Mehrweg-Deckel "Häppy Bowl" 
185 mm

Sichere Verschlusslösung für den Transport von Speisen bzw. 
To-Go-Mahlzeiten.

Transparent, grau (siehe Bild)

199 mm - / - 16 mm - / -

152 mm / 190 mm 0,0377 kg - / - - / -

Kartonmaße: 385 x 210 x 230 mm - 2,5 kg p. Karton 
Stückzahl pro Karton: 60 Stck. (6 Unterverpackungen 10 Stck.) 
Kartonanzahl pro Palette: 80 Kartons - 10 Kartons pro Lage

Polypropylen (PP)



HÄPPY CO. Produkt Datenblatt

Artikelbezeichnung

Beschreibung

Mögliche Farben

Geeignet für folgende Lebensmitteleigenschaften: warm, trocken, alkoholhaltig, kalt, fetthaltig, tiefgekühlt, feucht, säurehaltig.
Maximale, kurzzeitige Kontakttemperatur: +100°C
Materialeignung: Nachhaltige Forstwirtschaft, Recycelbar, Mikrowellen geeignet, Tiefkühl geeignet, Spülmaschinen geeignet.

Für warme und kalte Speisen. Made in EU. Dieser Artikel ist stapelbar und bruchsicher.
Die Artikel sind für eine mehrfache Verwendung geeignet.

Produkt Länge Produkt Breite Produkt Höhe Länge / Breite unten

Durchm. oben / unten Produkt Gewicht Produkt Füllvolumen

Logistische Daten

Material

Notiz

Schwachhauser Heerstr. 266b
28359 Bremen | Germany

T: +49 (0) 421 246 87 87 47
F: +49 (0) 421 246 87 87 8
M: contact@happy-compagnie.com

Aktuelle Konformitätserklärungen nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version) sowie, sofern betroffen, 
nach der Plastik Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.

Lebensmittelkontakt | Konformitätserklärung

GSM / Wandstärke

Mehrweg-Deckel "Häppy Box"

Sichere Verschlusslösung für den Transport von Speisen bzw. 
To-Go-Mahlzeiten.

Transparent, grau (siehe Bild)

223 mm 172 mm  45 mm 245 mm / 202 mm

- / - 0,1199 kg - / - - / -

Kartonmaße: 520 x 230 x 370 mm - 7,8 kg p. Karton 
Stückzahl pro Karton: 60 Stck. (4 Unterverpackungen 15 Stck.) 
Kartonanzahl pro Palette: 32 Kartons - 6 Kartons pro Lage

Polypropylen (PP)



HÄPPY CO. Produkt Datenblatt

Artikelbezeichnung

Beschreibung

Mögliche Farben

Geeignet für folgende Lebensmitteleigenschaften: warm, trocken, alkoholhaltig, kalt, fetthaltig, tiefgekühlt, feucht, säurehaltig.
Maximale, kurzzeitige Kontakttemperatur: +100°C
Materialeignung: Nachhaltige Forstwirtschaft, Recycelbar, Mikrowellen geeignet, Tiefkühl geeignet, Spülmaschinen geeignet.

Für warme und kalte Speisen. Made in EU. Dieser Artikel ist stapelbar und bruchsicher.
Die Artikel sind für eine mehrfache Verwendung geeignet.

Produkt Länge Produkt Breite Produkt Höhe Länge / Breite unten

Durchm. oben / unten Produkt Gewicht Produkt Füllvolumen

Logistische Daten

Material

Notiz

Schwachhauser Heerstr. 266b
28359 Bremen | Germany

T: +49 (0) 421 246 87 87 47
F: +49 (0) 421 246 87 87 8
M: contact@happy-compagnie.com

Aktuelle Konformitätserklärungen nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version) sowie, sofern betroffen, 
nach der Plastik Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.

Lebensmittelkontakt | Konformitätserklärung

GSM / Wandstärke

Mehrweg-Deckel "Häppy Plate"

Sichere Verschlusslösung für den Transport von Speisen bzw. 
To-Go-Mahlzeiten.

Transparent, grau (siehe Bild)

259 mm 186 mm 30 mm 281 mm / 202 mm

- / - 0,0705 kg - / - - / -

Kartonmaße: 585 x 440 x 180 mm - 5,2 kg p. Karton 
Stückzahl pro Karton: 60 Stck. (4 Unterverpackungen 15 Stck.) 
Kartonanzahl pro Palette: 32 Kartons - 8 Kartons pro Lage

Polypropylen (PP)


	Datenblatt_HäppyBox_Deckel.pdf
	Datenblatt_HäppyBox_Deckel_185mm.pdf
	Datenblatt_HäppyPlate_Deckel.pdf
	Datenblatt_HäppyBox_Deckel_150mm.pdf
	Datenblatt_HäppyCup_Deckel_95mm (1).pdf

